
3

4

5

6

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月27日（水）2回笠松1日
 4R Ｃ１０組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アンジェロッティ
父:キングカメハメハ  母:シュプリームギフト

牡  7 東川慎
☆55.0

1:35.0
(－)

6-6-6-4 41.1 － 3 437
(+1)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
ノーザンファーム

2 4 モーニングサクラ
父:スピルバーグ  母:ライブリハート

牝  5 森島貴之
54.0

1:35.2
(1)

4-4-4-3 42.1 － 4 425
(-5)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
高村牧場

3 5 ヒルノベルモンタ
父:オルフェーヴル  母:クイーンカアフマヌ

セン 4 藤原幹生
56.0

1:35.4
(1)

3-3-3-2 43.0 － 2 462
(+4)

後藤佑耶（笠松）
（株）ヒルノ
村上　欽哉

4 6 オーミルシア
父:シビルウォー  母:クラシックヴィオラ

牝  5 田中洸多
▲51.0

1:35.6
(3/4)

5-5-5-5 42.1 － 5 401
(+3)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
山本　和彦

5 2 リサコーハク
父:カレンブラックヒル  母:ミヤジレリゴー

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:36.1
(2 1/2)

2-2-2-1 43.8 － 1 464
(-8)

笹野博司（笠松）
（株）ＭＲ
村中牧場

6 1 サンライズエール
父:ロードカナロア  母:フレッチャロッサ

牡  6 塚本征吾
☆55.0

1:36.9
(4)

1-1-1-6 44.8 － 6 487
(-2)

藤田正治（笠松）
堀田健一
信岡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,4,6,3

1,2,5,4,6,3

1,2,5,4,6,3

2,5,4,3,6,1

払戻金
単 勝 3 400円

複 勝 3 220円

4 380円

ワイド 3-4 320円

3-5 180円

4-5 300円

馬 連 3-4 1,340円

馬 単 3-4 1,750円

3連複 3-4-5 720円

3連単 3-4-5 4,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


