4	1R	R C10組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円										
着	枠		性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 アンジェロッティ 父:キングカメハメハ 母:シュプリームギフト	牡 7	東川慎 ☆55.0	1:35.0 (-)	6-6-6-4	41.1	_	3	437 (+1)	後藤正義(笠松) 杉岡弘和 ノーザンファーム
2	4	4 モーニングサクラ 父:スピルパーグ 母:ライブリハート	牝 5	森島貴之 54.0	1:35.2 (1)	4-4-4-3	42.1	-	4	425 (-5)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 高村牧場
3	5	5 ヒルノベルモンタ 父:オルフェーヴル 母:クイーンカアフマヌ	セン 4	藤原幹生 56.0	1:35.4 (1)	3-3-3-2	43.0	-	2	462 (+4)	後藤佑耶 (笠松) (株) ヒルノ 村上 欽哉
4	6	6 オーミルシア 父:シビルウォー 母:クラシックヴィオラ	牝 5	田中洸多 ▲51.0	1:35.6 (3/4)	5-5-5-5	42.1	_	5	401 (+3)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 山本 和彦
5	2	2 2 リサコーハク 父:カレンブラックヒル 母:ミヤジレリゴー	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:36.1 (2 1/2)	2-2-2-1	43.8	_	1	464 (-8)	笹野博司(笠松) (株)MR 村中牧場
6	1	1 サンライズエール 父:ロードカナロア 母:フレッチャロッサ	牡 6	塚本征吾 ☆55.0	1:36.9 (4)	1-1-1-6	44.8	-	6	487 (-2)	藤田正治(笠松) 堀田健一 信岡牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,5,4,6,3
2コーナー	1,2,5,4,6,3
3コーナー	1,2,5,4,6,3
4コーナー	2,5,4,3,6,1

● 払戻金

単 勝	3	400円
複 勝	3	220円
	4	380円

ワイド	3-4	320円
	3-5	180円
	4-5	300円

馬連	3-4	1,340円
馬単	3-4	1,750円

3連複	3-4-5	720円
3連単	3-4-5	4,370円